Hm
19
68 136 0 Qm3/h
SCX / DCX
SXM / DXM
DCX / DXM
230 V
•  Commercial central heating in housing,

SCX32-80
R1/8"
nx ØL
b4 b5
b2
b4
a1a2
l2
R1/8"
B
A
(G2")
Reference Commande DN l0 l1 l2 a1 a2 b1 b2 b4 b5 f1 f2 y1 y2 masse
env. Schéma
orifices mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
SCX32-80N 32 180 90 108 172 45 69 69 69 69 60 60 - - 7 A
SCX40-40N PN6/10 40 250 125 108 193 46 78 68 69 69 65 65 220 110 12 B
SCX40-80N PN6/10 40 250 125 115 216 59 90 80 69 69 65 65 220 110 16 B
SCX40-110N PN6/10 40 250 125 125 258 55 99 86 69 69 65 65 220 110 21 B
SCX50-25N PN6/10 50 280 140 108 200 53 94 68 69 69 70 70 220 110 14 B
SCX50-50N PN6/10 50 280 140 115 224 65 91 77 69 69 70 70 250 125 18 B
SCX50-90N PN6/10 50 280 140 115 222 71 101 87 69 69 70 75 250 125 19 B
SCX50-110N PN6/10 50 340 170 125 235 81 105 90 69 69 75 83 310 155 26 B
SCX65-25N PN6/10 65 340 170 115 235 67 110 89 69 69 80 80 310 155 22 B
SCX65-50N PN6/10 (450W) 65 340 170 115 235 67 110 89 69 69 80 80 310 155 24 B
SCX65-90N PN6/10 65 340 170 125 254 81 118 98 69 69 80 80 310 155 28 B
SCX65-110N PN6/10 65 340 170 125 254 81 118 98 69 69 80 80 310 155 29 B
SCX80-25N PN10 (450W) 80 360 180 115 227 80 116 89 69 69 90 90 330 165 26 B
SCX80-50N PN10 80 360 180 125 258 95 135 108 69 69 90 98 330 165 31 B
SCX80-110N PN10 80 360 180 150 316 89 129 108 69 69 90 90 330 165 42 B
SCX80-150N PN10 80 360 180 150 316 89 129 108 69 69 90 90 330 165 45 B
SCX100-50N PN10 100 360 180 125 258 95 135 108 69 69 90 98 330 165 35 B
BRIDES PN 6 / 10 COMBIFLANGE
DN BRIDES Ø D Ø k 1 Ø k 2 Ø d trous trous
mm mm mm mm n x ØL1 n x ØL2
40 PN 6 / 10 150 100 110 84 4 x 14 4 x 19

a1a2b2b1
BRIDES PN 6 / 10 COMBIFLANGE
DN BRIDES Ø D Ø k 1 Ø k 2 Ø d trous trous
mm mm mm mm n x ØL1 n x ØL2
32 PN 6 / 10 140 90 100 76 4 x 14 4 x 19
40 PN 6 / 10 150 100 110 84 4 x 14 4 x 19
50 PN 6 / 10 165 110 125 99 4 x 14 4 x 19
65 PN 6 / 10 185 130 145 118 4 x 14 4 x 19
BRIDES PN 10 / 16 EN 1092-2
DN BRIDES Ø D Ø k Ø d trous
mm mm mm n x ØL
80 PN 10 200 160 132 8 x 19
Reference Commande DN l0 l1 l2 a1 a2 b1 b2 b4 b5 z1 y1 y2 f1 f2 masse
env.
orifices mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
DCX32-80N PN6/10* 32 220 110 108 172 60 144 143 146 146 172 107 11 60 60 18
DCX40-40N PN6/10* 40 250 135 108 193 75 150 143 146 146 172 108 11 - - 20
DCX40-80N PN6/10* 40 250 135 115 216 75 178 172 156 156 225 132 35 - - 29
DCX40-110N PN6/10 40 250 125 125 258 65 200 195 175 175 225 132 25 65 65 40
DCX50-25N PN6/10* 50 280 155 108 200 83 178 158 156 156 225 132 25 - - 23
DCX50-50N PN6/10* 50 280 160 115 224 83 79 169 156 156 225 132 30 - - 31
DCX50-90N PN6/10* 50 280 155 115 222 83 198 192 166 166 228 157 50 - - 33
DCX50-110N PN6/10 50 340 170 119 243 86 209 200 173 173 252 184 30 - - 50
DCX65-25N PN6/10 65 340 170 115 235 81 214 201 175 175 225 180 25 80 80 37
DCX65-50N PN6/10 (450W) 65 340 170 115 235 81 214 201 175 175 225 180 25 80 80 40
DCX65-90N PN6/10 65 340 185 125 254 93 223 209 175 175 225 162 25 - - 49
DCX65-110N PN6/10 65 340 185 125 254 93 223 209 175 175 225 162 25 - - 56
DCX80-25N PN10 (450W) 80 360 180 115 227 88 226 210 184 184 280 198 33 90 90 46
DCX80-50N PN10 80 360 205 125 256 100 249 231 187 187 240 180 43 - - 55
DCX80-110N PN10 80 360 180 150 316 90 259 248 204 204 270 185 20 90 90 79
DCX80-150N PN10 80 360 180 150 316 90 259 248 204 204 270 185 20 90 90 85
DIMENSIONS - DCX - THREE-PHASE 50 Hz
Order reference DN l0 l1 l2 a1 a2 b1 b2 b4 b5 z1 y1 y2 f1 f2 mass
approx.
ports mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg

SCX32-80
R1/8"
nx ØL
b4 b5
b2
b4
a1a2
l2
R1/8"
B
A
(G2")
Reference Commande DN l0 l1 l2 a1 a2 b1 b2 b4 b5 f1 f2 y y1 masse
env. schéma
orifices mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
SXM32-80N 32 180 90 108 172 45 69 69 69 69 60 60 - - 7 A
SXM40-40N PN6/10 40 250 125 108 193 46 78 68 69 65 65 65 220 110 12 B
SXM40-80N PN6/10 40 250 125 115 216 59 90 80 69 69 65 65 220 110 16 B
SXM40-110N PN6/10 40 250 125 125 258 55 99 86 69 69 65 65 220 110 21 B
SXM50-25N PN6/10 50 280 140 108 200 53 94 68 69 69 70 70 220 110 14 B
SXM50-50N PN6/10 50 280 140 115 224 65 91 77 69 69 70 70 252 126 18 B
SXM50-90N PN6/10 50 280 140 115 222 71 101 87 69 69 70 75 252 126 19 B
SXM65-25N PN6/10 65 340 170 115 235 67 110 89 69 69 80 80 310 155 22 B
SXM65-50N PN6/10 (450W) 65 340 170 115 235 67 110 89 69 69 80 80 310 155 24 B
SXM80-25N PN10 (450W) 80 360 180 115 227 80 116 89 69 69 90 90 330 165 26 B
BRIDES PN 6 / 10 COMBIFLANGE
DN BRIDES Ø D Ø k 1 Ø k 2 Ø d trous trous
mm mm mm mm n x ØL1 n x ØL2
40 PN 6 / 10 150 100 110 84 4 x 14 4 x 19

a1a2b2b1
BRIDES PN 6 / 10 COMBIFLANGE
DN BRIDES Ø D Ø k 1 Ø k 2 Ø d trous trous
mm mm mm mm n x ØL1 n x ØL2
32 PN 6 / 10 140 90 100 76 4 x 14 4 x 19
40 PN 6 / 10 150 100 110 84 4 x 14 4 x 19
50 PN 6 / 10 165 110 125 99 4 x 14 4 x 19
65 PN 6 / 10 185 130 145 118 4 x 14 4 x 19
BRIDES PN 10 / 16 EN 1092-2
DN BRIDES Ø D Ø k Ø d trous
mm mm mm n x ØL
80 PN 10 200 160 132 8 x 19
Reference Commande DN l0 l1 l2 a1 a2 b1 b2 b4 b5 z1 y1 y2 f1 f2 masse
env.
orifices mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
DXM32-80N PN6/10* 32 220 110 108 172 60 144 143 146 146 172 107 11 60 60 18
DXM40-40N PN6/10* 40 250 135 108 193 75 150 143 146 146 172 108 11 - - 20
DXM40-80N PN6/10* 40 250 135 115 216 75 178 172 156 156 225 132 35 - - 29
DXM40-110N PN6/10 40 250 125 125 258 65 200 195 175 175 225 132 25 65 65 40
DXM50-25N PN6/10* 50 280 155 108 200 83 178 158 156 156 225 132 25 - - 23
DXM50-50N PN6/10* 50 280 160 115 224 83 79 169 156 156 225 132 30 - - 31
DXM50-90N PN6/10* 50 280 155 115 222 83 198 192 166 166 228 157 50 - - 33
DXM65-25N PN6/10 65 340 170 115 235 81 214 201 175 175 225 180 25 80 80 37
DXM65-50N PN6/10 (450W) 65 340 170 115 235 81 214 201 175 175 225 180 25 80 80 40
DXM80-25N PN10 (450W) 80 360 180 115 227 88 226 210 184 184 280 198 33 90 90 46
Reference Commande EEI P2 Condensateur Vitesse  Moteur intensité en A Réf. Commande
W µF position P1  sous Mono Bloc-Moteur
tr/mn Wmin Wmax 230V
DXM32-80N PN6/10 D 180 8 2 2600 260 410 2.05 BMXM32-80N1 2300 185 340 1.75